
 

 
 

 

 

___________________________________________________________________________________________________ 

Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Campos de Julio 

 

CONCURSO PÚBLICO 001/2016 
 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006/2017 
 

 
A Presidenta da Comissão Organizadora do Concurso Público do 

Município de Campos de Júlio – MT, nos termos dos itens 9.9 e 9.10 do Edital nº. 001/2016, 
visando atender ao princípio da publicidade, e; 

 
RESOLVE: 

 

 

I – Comunicar aos candidatos que devido a Prorrogação do período de inscrição, a 

Homologação Final dos Candidatos conforme o cronograma estava previsto para 

10/01/2017, devido a esta prorrogação as inscrições serão homologadas no dia 17/01/2017.  

 

 

II – Comunicar aos candidatos que a aplicação das provas objetivas será no dia 29 de 

janeiro de 2017. 

 

III - Comunicar os candidatos que os demais Itens do Edital 001/2016, permanecem 

inalterados. 
 
 
 
 
 

Campos de Júlio ‐  MT, em 10 de janeiro de 2017. 

 

 

 
PRISCILA ZANETTI FAGUNDES CECHINEL 

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 


